
 
Mateřská škola, Chrastava, Revoluční 488 – příspěvková organizace 
46331 Chrastava 

Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy 

Č. j. 12/2017 Skartační znak: S 10 
Vydala: Bc. Kateřina Přívozníková, MBA 
Účinnost od: 1. 2. 2025 
 
Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, 
nejdříve však pro děti od 2 let. Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské 
školy právní nárok. Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě 
dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné školní docházky dítěte, je 
předškolní vzdělávání povinné, není-li dále stanoveno jinak. 
 
 
Kritéria: 

1. Dítě , které k 31. 8. 2025 dosáhne 5. roku věku a více let a má trvalý 
pobyt ve spádovém obvodu Chrastava 

2. Dítě, které k 31. 8. 2025 dosáhne 4. roku věku a má trvalý pobyt ve 
spádovém obvodu Chrastava 

3. Dítě, které k 31. 8. 2025 dosáhne 3. let věku a má trvalý pobyt ve 
spádovém odvodu Chrastava 

 
 

 
O umístění na konkrétní pracoviště rozhoduje ředitelka školy, a to dle volné 
kapacity. 
 
 
 
 
 
Podmínkou k zahájení přijímacího řízení je řádné vyplnění požadovaných 
dokumentů a doručení dne 7. května 2025 na ředitelství MŠ Chrastava 
v Revoluční 488. 
 
 
 

 
 

 


	Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy

